



INFORMACJE DO AKLIMATYZACJI WITAMY

Zapisanie do przedszkola to ważny krok w biografii każdego dziecka. Przedszkole jako podstawowa placówka edukacyjna, oferuje dziecku różnorodną przestrzeń do nauki i doświadczeń. Wiele będzie nowego: codzienna rutyna, założenia, a przede wszystkim Twoje dziecko zaangażuje się w nowe relacje z dziećmi i dorosłymi. Bezpieczne „przybycie” dziecka zajmuje różną ilość czasu - daj dziecku czas.

Obecnie w przedszkolu wdrażane są działania prewencyjne - w zależności od fazy sygnalizacji koronowej. Zasadniczo zatem w okresie zapoznawczym obowiązują następujące zasady:

- ➔ Dziecku może towarzyszyć **tylko jedna osoba**.
- ➔ Osoba towarzysząca **może przebywać w sali grupowej za zgodą personelu przedszkola**. Jako rodzic / prawny opiekun możesz towarzyszyć dziecku na każdym etapie aklimatyzacji.
- ➔ Prosimy o uważne przestrzeganie następujących środków ostrożności dotyczących korona-wirusa, aby wszyscy byli zdrowi, a dzieci mogły razem bawić się i uczyć w jak najbardziej „normalnych” warunkach:

W fazie „ZIELONEJ” obowiązuje:

Myć dłonie: Dorośli proszeni są o dezynfekcję rąk przy wejściu do przedszkola, Dzieci myją ręce przed wejściem do sali grupowej.

Trzymać dystans: Zwróć uwagę na możliwe systemy naprowadzania i zachowaj minimalną odległość. Dorośli zachowują dystans, dzieci nie muszą.

W fazie „ŻÓŁTEJ” obowiązuje:

Myj ręce, zachowując dystans

Noszenie masek: W zamkniętych pomieszczeniach wymagana jest maska dla gości (np. Rodziców, osób z zewnątrz), ale nie dla dzieci.

W fazie „POMARAŃCZOWEJ” obowiązuje:

Kontynuuj **mycie rąk, zachowaj dystans, maska wymagana dla dorosłych**.

W fazie „CZERWONEJ” obowiązuje:

Kontynuuj **mycie rąk, zachowaj dystans, maska wymagana dla dorosłych**.

Ograniczony ruch: Należy pamiętać, że na tym etapie oferta opieki jest gwarantowana dla tych dzieci, których rodzice lub opiekunowie prawni nie mają możliwości opieki w domu.

- ➔ Kierownictwo przedszkola w odpowiednim czasie poinformuje Cię o aktualnej sytuacji w Twoim przedszkolu oraz o procesach organizacyjnych.
- ➔ Rodzice przekazują swoim dzieciom bezpieczeństwo i zaufanie. W przypadku pytań prosimy o kontakt Pytania otwarte do kierownictwa przedszkola lub nauczyciela przedszkola.

Biuro Rządu Dolnej Austrii, Departament Przedszkoli, Sierpień 2020

Przestrzegam informacji o aklimatyzacji w przedszkolu i restrykcje w skłendu na korone

Imię ,Nazwisko:

Data, Podpis: